10 A  - rød jordfeilautomat - 30mA PKPM3-10/3/B/003-A 1654716 PKPM3-10/3/C/003-A 1654720
13 A  - beige jordfeilautomat  - 30mA PKPM3-13/3/B/003-A 1654717 PKPM3-13/3/C/003-A 1654721
16 A  - grå jordfeilautomat  - 30mA PKPM3-16/3/B/003-A 1654718 PKPM3-16/3/C/003-A 1654722
20 A  - blå jordfeilautomat  - 30mA PKPM3-20/3/B/003-A 1654719 PKPM3-20/3/C/003-A 1654723
25 A  - gul jordfeilautomat   -30mA PKPM3-25/3/C/003-A 1654908
32 A  - fiolett jordfeilautomat   -30mA PKPM3-32/3/C/003-A 1654909
10 A  - rød jordfeilautomat  -100mA PKPM3-10/3/B/01-A 1654724 PKPM3-10/3/C/01-A 1654728
13 A  - beige jordfeilautomat  -100mA PKPM3-13/3/B/01-A 1654725 PKPM3-13/3/C/01-A 1654729
16 A  - grå jordfeilautomat   -100mA PKPM3-16/3/B/01-A 1654726 PKPM3-16/3/C/01-A 1654730
20 A  - blå jordfeilautomat   -100mA PKPM3-20/3/B/01-A 1654727 PKPM3-20/3/C/01-A 1654731
25 A  - gul jordfeilautomat   -100mA PKPM3-25/3/C/01-A 1654910
32 A  - fiolett jordfeilautomat   -100mA PKPM3-32/3/C/01-A 1654911
10 A  - rød jordfeilautomat  -30mA-G/A PKPM3-10/3/B/003-G/A 1654732 PKPM3-10/3/C/003-G/A 1654736
13 A  - beige jordfeilautomat  -30mA-G/A PKPM3-13/3/B/003-G/A 1654733 PKPM3-13/3/C/003-G/A 1654737
16 A  - grå jordfeilautomat   -30mA-G/A PKPM3-16/3/B/003-G/A 1654734 PKPM3-16/3/C/003-G/A 1654738
20 A  - blå jordfeilautomat   -30mA-G/A PKPM3-20/3/B/003-G/A 1654735 PKPM3-20/3/C/003-G/A 1654739
25 A  - gul jordfeilautomat   -30mA PKPM3-25/3/C/003-G/A 1654912
32 A  - fiolett jordfeilautomat   -30mA PKPM3-32/3/C/003-G/A 1654913
10 A  - rød jordfeilautomat   -100mA-G/A PKPM3-10/3/B/01-G/A 1654740 PKPM3-10/3/C/01-G/A 1654744
13 A  - beige jordfeilautoma   -100mA-G/A PKPM3-13/3/B/01-G/A 1654741 PKPM3-13/3/C/01-G/A 1654745
16 A  - grå jordfeilautomat   -100mA-G/A PKPM3-16/3/B/01-G/A 1654742 PKPM3-16/3/C/01-G/A 1654746
20 A  - blå jordfeilautomat   -100mA-G/A PKPM3-20/3/B/01-G/A 1654743 PKPM3-20/3/C/01-G/A 1654747
25 A  - gul jordfeilautomat   -100mA PKPM3-25/3/C/01-G/A 1654914
32 A  - fiolett jordfeilautomat   -100mA PKPM3-32/3/C/01-G/A 1654915
Hjelpekontakt - påsnepp. 230V ZP-IHK 1609488 ZP-IHK 1609488
(1slutter + 1åpner)
Relativ hj.kont. gir sign. om ZP-NHK 1609489 ZP-NHK 1609489
utløstbryter og AV/PÅ
Klemme for direkte tilkobl.
kabel (ikke samleskinne)
50 mm² Al/Cu KKL 1x50M 1654947 KKL 1x50M 1654947
25 mm² Cu BK25-A 1654941 BK25-A 1654941
påsneppbar avdekking:
For 1 pol  IP 20 H1-L7 1657106 H1-L7 1657106
For 1 pol  IP 30 H-L7-IP30 1657107 H-L7-IP30 1657107
50 mm² Cu/Al klemme BPZ-IC/50-16/235-P 1655612 BPZ-IC/50-16/235-P 1655612
med overgang til fast
16 mm² Cu
Låsebøyle ZV7-11-BE 1657298 ZV7-11-BE 1657298
Samleskinne 3fas  IT / TT- Nett
Mini Line -10 mm² (8 moduler) EVG-4PHASE/8MODUL 1657147 EVG-4PHASE/8MODUL 1657147
285mm - 16 mm² (16 moduler) Z-GV-16/3P+N-4TE/16 1657122 Z-GV-16/3P+N-4TE/16 1657122
1000mm -16 mm²(56 moduler) Z-GV-16/3P+N-4TE 1657123 Z-GV-16/3P+N-4TE 1657123
Endeavdekking for 1657122/23 Z-AK-16/4P 1657139 Z-AK-16/4P 1657139
Ik max : 10kA
Utløsergrense : 30mA / 100mA
Støtstrømssikker : 250A (8/20)
Un : 400V*, 50/60Hz pulsstrømsikker
Ik max : 10kA
Utløsergrense : 30mA / 100mA
Støtstrømssikker : 250A/(3kA) (8/20)
Un : 400V*, 50/60Hz pulsstrømsikker
Jordfeilautomater PKPM3-.....-(G)/A
Xpole : Jordfeilautomater
10 - 32 Ampèr, 3 pol
Tilpasset samme samleskinne
som elementautomat - PLSM
I2= 1,39
Målskisse 3 pol:  4 moduler
*400V produkter produsert fra 2010.
Rammeklemme for 1-25mm² Cu
Tiltrekkingsmoment 2,4Nm
Type - El.nr. B - kar. (G)/A-type 3p C - kar. (G)/A-type 3p
Beskrivelse Type El.Nr. Pris Type El.Nr. Pris
Tilleggsutstyr